哈尔滨市人力资源和社会保障局关于2013年哈尔滨市政府机关幼儿园公开招聘工作人员公告
附件1

2013年哈尔滨市政府机关幼儿园公开招聘工作人员计划表

	序号
	主管

部门
	事业单位

名称
	岗位代码
	岗位名称
	岗位类别
	招考

对象
	招考

人数
	报考学历
	报考专业
	笔试科目

	1
	市政府

机关局
	市政府机关
幼儿园
	201301
	幼儿教师
	专业类
	不限
	11
	统招大专及以上
	学前教育

学前教育(师范)
学前教育学
	综合知识
学前教育

	2

	201302
	保健医
	专业类
	不限
	2
	统招本科及以上
	预防医学专业妇幼保健方向

预防医学
预防医学（卫生事业管理）
五年制本科预防医学
儿少卫生与妇幼保健学
	综合知识
预防医学

	3

	201303
	京剧教师
	专业类
	不限
	1
	统招大专及以上
	戏曲表演
戏剧表演
	综合知识
艺术概论

	4

	201304
	演出服装指导教师
	专业类
	不限
	1
	统招本科及以上
	戏剧影视美术（舞台服装设计）
戏剧影视舞台美术设计专业（服装艺术设计方向）
	综合知识
艺术概论

	5

	201305
	英语教师
	专业类
	不限
	1
	统招本科及以上
	英语教育

英语师范

英语（师范）
	综合知识
英  语

	6

	201306
	武术教师
（太级拳方向）
	专业类
	不限
	1
	统招大专及以上
	民族传统体育

民族传统体育学
	综合知识
体育学

	7

	201307
	体育教师
	专业类
	不限
	1
	统招大专及以上
	体育教育

体育教育（师范）
体育教育训练学
	综合知识
体育学

	8

	201308
	小提琴教师
(小提琴方向)
	专业类
	不限
	1
	统招本科及以上
	音乐表演
音乐教育
	综合知识
艺术概论

附件2
2014年毕业生证明

市政府机关局：

学生            ，性别    ，出生时间     年  月。

该生为我校                专业统招生，将于2014年    月毕业，届时将发放普通全日制         （请填写大专、本科或研究生）毕业证书。

该生在校学号为              。
身份证号为                                 。

特此证明。

                                 学校名称（盖章）：

                                  2013年  月   日
附件3
2014年应届毕业生资格确认
承  诺  书
本人是全日制          （院校）应届毕业生。根据《2013年哈尔滨市政府机关幼儿园公开招聘工作人员公告》要求，在报名确认时，须提交学历证书原件。本次报名时暂未领到毕业证书，本人承诺，能在2014年7月如期毕业，届时如未能取得大专以上学历证书原件，本人愿承担全部责任，自愿放弃聘用资格。

                  承诺人：
身份证号码：
年 月 日

附件4
2013年哈尔滨市面向社会公开招聘
市政府机关幼儿园工作人员报名表
	姓    名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	婚姻状况

	毕业院校

	所学专业

	毕业时间

	学    历

	学  位

	考生身份

	专业技术职称

	是否享受

政策加分

	身份证号

	现户籍所在地

	工作单位

及职务

	联系电话

	其他联系电话

	考试类别
	报考部门
	岗位名称
	岗位代码

	专业类

	个人简历

	家庭成员

	相关证书

	招聘单位

审核意见
	审核人签章：
报考序号：
	缴费签章

	领取准考证签章

注：照片请使用本人近期2寸免冠彩色证件照。
附件5

代领笔试准考证委托书
市政府机关局：

因                                 ，考生本人不能亲自领取2013年度市政府机关幼儿园公开招聘工作人员笔试准考证，特委托            ，代为领取笔试准考证。

委托人签名：          ，委托人身份证号：              。

考生本人签名：              ，报名序号：    ，

考生身份证号：                              。
（上述的下划线上的信息需要手工填写）
2013年  月  日
附件6

关于对申请笔试政策加分考生进行

审核确认的通知

申请笔试政策加分的考生：

    根据《2013年哈尔滨市政府机关幼儿园公开招聘工作人员公告》的有关要求，按照《关于印发<哈尔滨市人民政府办公厅转发关于做好促进高校毕业生就业工作的若干意见的通知的补充意见>的通知》（哈劳社发[2009]124号）的文件精神，决定对申请笔试政策加分考生进行审核确认。现就有关事宜通知如下：

1、 审核时间

2013年12月12日（周四），上午9时—11时。
二、审核地点
哈尔滨市道里区友谊路425号市人力资源和社会保障局3号楼3421室。
三、需提供的材料

（一）“三支一扶计划”考生需提供以下证件：

1.本人二代身份证、毕业证书、报到证原件和复印件；

2.黑龙江省“三支一扶”工作协调管理办公室出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书原件和复印件。

（二）“村村大学生行动计划”考生需提供以下证件：

1.本人二代身份证、毕业证书、报到证原件和复印件；

2.黑龙江省村村大学生行动领导小组项目办公室统一制作的协议书原件和复印件。

（三）“高校毕业生应征入伍服义务兵役”考生需提供以下证件：

1.本人二代身份证、毕业证书、报到证原件和复印件；

2.入伍通知书、退伍证原件和复印件。

    四、审核要求
申请笔试政策加分的考生，请按指定时间和地点携带所需提供的有关材料进行审核确认。逾期不参加者，视为自动放弃加分资格。

    联系电话：0451-84871860

- 2 -